
více na 
www.knihovnamost.cz

facebook.com/knihovnamost.cz

kontakt: program@knihovnamost.cz
                     476 768 839
                     731 550 588

program - říjen 2018

1. - 6. 10

Úterý 2. 10.

od 9:30 hod.

Úterý 2. 10.

od 17:00 hod.

8. - 12. 10.

vždy dopoledne

Středa 10. 10.

od 13 do 16 hod.

Úterý 9. 10.

od 17:00
VŠE O ŽIVOTĚ 

PO ŽIVOTĚ

Úterý 16. 10.

od 17 hod.

Čtvrtek 25. 10.

od 17 hod.

ČTENÁŘSKÁ 

AMNESTIE

AUTORSKÉ ČTENÍ

MOSTECKO 

V ROCE 1918

PASOVÁNÍ 

NA ČTENÁŘE

DEN PRO SENIORY

A MAKOVÉ PEČENÍ

AFRICKÁ SAFARI 

A KILIMANDŽÁRO

O VZNIKU 

ČESKOSLOVENSKÉ 

STÁTNÍ VLAJKY

Přineste dlouho nevrácené knihy. Promineme vám 

sankční poplatky za upomínky! 

Poezie

Kinosál

1. patro

Kinosál

1. patro

Spisovatel, humorista a humorolog 

PhDr. Václav Budinský

(zadáno pro studenty středních škol)

Přednáška PhDr. Jiřího Šlajsny 

(Oblastní muzeum Most)

Ke 100. výročí vzniku Československé republiky

Žáci budou pasováni “pohádkovým” mečem 

na čtenáře (zadáno pro školy)

Kinosál

Kinosál

Zábavné odpoledne, soutěž o nejlepší 

makový moučník, posezení u kávy a čaje

(bez vstupného)

Přednáška vysokohorského vůdce Pavla Klejny 

o výstupu na nejvyšší horu Afriky, 

o africké přírodě i obyvatelstvu

Přednáška předního českého vexilologa 

ing. Aleše Brožka

Ke 100. výročí vzniku Československé republiky

Projekce dokumentu o lidech, kteří překročili 

hranici smrti a vrátili se zpět. Beseda s režisérem,

který sám klinickou smrt dvakrát prožil

AUTORSKÉ ČTENÍ
24. a 25. 10.

1. patro

Setkání se spisovatelkou Petrou Braunovou,

která nikdy nezklame!

(zadáno pro žáky 7. – 9. tříd základních škol)

Sobota 27. 10.

9:30 až 11:30 TVOŘIVÁ DÍLNA

uč. č. 128

Výroba dekorativních předmětů: podzimní věnec, 

dekorace na stůl, kytice do vázy z drátů a korálků.

Vede Kateřina Rybová (cena 180,- Kč)


